
Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj
Milady Horákové 3, 658 60 Brno-střed

tel: +420 950 179 900, fax: +420 950 179 901, e-mail: bmo@suip.cz, OS: a9heffd

I
Spisová značka
Q9-2017-119 I

Naše č.j.
29735/9.30/17-2 I

Vyřizuje/kontakt
Mgr. Lenka Lisková / kl. 913 I V Brně

2.11.2017

Poskytnutí informace dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů

Oblastnímu inspektorátu práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen
.Jnspektorát") byla dne 23.10.2017 doručena zpráva z e-mailovéadresypospiii@centrum.cz
obsahující žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Předmětem žádosti žadatele

(dále jen "žadatel")

bylo poskytnutí následujících informací:

1) zda inspektorát již někdy uložil zaměstnavateli sankci za nedodržení nejnižší úrovně
zaručené mzdy dle ust. § 112 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce;

2) a pokud ano, bylo žádáno o poskytnutí jednoho, co nejaktuálnějšího rozhodnutí,
kterým byla zaměstnavateli uložena sankce za nedodržení nejnižší úrovně zaručené
mzdy.

V závěru bylo sděleno, aby byly požadované informace zaslány v elektronické podobě na
uvedenou emailovou adresu.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

Ad 1) Ano, uložil;



Ad 2) V rámci zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, máte právo pouze na ty informace, které vznikly při plnění úkolů v rámci
činnosti inspektorátu. Jelikož Vámi požadovaný dokument obsahuje také informace, které
inspektorát získal od třetí osoby či osobní údaje, zasíláme Vám anonymizovanou verzi
pravomocného rozhodnutí (příkazu), které je přílohou této žádosti.

S pozdravem

J /(}).(:--J
JUDr. Dagmar 8erková

vedoucí právního oddělení

Přílohy: Příkaz č.j.:------~

Rozdělovník:
1 x Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj
1 x Mgr. Petr Pospíšil, Kosmonautů 15N, 377 01 Jindřichův Hradec


